rmcndationcm vcl novam collectionem curassa Ad hoc in

cupiL chxxx/x de militibus sermo est. ut qui iverunt ad

n exercitum Laude in servitio communis Mediolani-1 o et in

capiL ccxcrlll - de ambaæatoribuc nuper minis pcr potestatem

jvomriac pro facto pat-in n haec omnia anno uchxxl/m Man

frcdo lla-curia praetore. facta sunt. nam infccta laudcnsis

upcditio incorpta post vesti pugnaml ct pacis negotium inter

Avovariam cl Monlisfmati marchioncm frustra quaesitum ipso

anno adscribunlun capitulorum autcm numeri tunc in codice

vatqan cum adicctionu incipiunt. quod num. cccnn et an.

ucctxxw/l fieri incorplum cul ut a diversa scriplionix forma

rruiturg cartrrum cf. etiam nolulam in fine huius capituli

appositam At quacquae haec omnia sintv collcclioncm hanc

clatutomm anno uchxxrl/ vel uchxxwu ad summum com

paclam cru rjp/orulissimum temo

a

..

partem et utilitatem comunis et hominum Movarie

statuerunt et ordinavemnti quod potestas venturusy

qui erit potestas in anno currente millesimo ducen

tesimo Lxxxlj habeat et habere debeat de here co

munis Movarie .pro suo salario et assessorum et

militum et totius sue familie unius anniy incipientis

a kalendis ianuarii anni currentis millesimo ducen

tesimo Lxxxl uSque ad alias kalendas ianuarii proxi

mas venturasy per totum diem anni currentis mil

lesimo ducentesimo mnlep et octo dierum ultra

annum pro tempore sindicatust libras vocc impe

perialium lj videlicet pro mense ianuarii libras cen

tum imperialiumi et alias libras centum imperialium

pro mense februariip et singulis aliis mensibus dicti

anni libras quinquaginta imperialium et non ultra in

A Mchxuvuy indictione xv. die dominico vim labrum-it Additum

est huic statuto per dominos llaynerium promiellum et

nrexanum caballacium emendatores statulorum comunis tio

varie. quod salarium ultimi mensis remanent ad solvendum

usque ad finem sui sindicatus. et quod salarium ipsius ul

timi mensis remanent ad solvendum usque ad tiuem sui sindi

catus fsicj. et quod salarium ipsius ultimi mensis penes unum

rampsorcm. qui placuerit credencie fcctera inlegibilia omnino

sunt propter scripturae illisionemj civitate novariey quod vero

staret et tiniret tempus sui sindicatusy quod ipsum salarium

.. . . . . . . .ipso iure remanent et deveuiat in comune novarim

nec in utilitatem ipsius potestatis seu familie convertnturg et

sit precisum.

tlgo naviolus de zucalla notarius comunis novarie de man

dato domini cavalcabovis de Medicis iudicis dom. ljbertini